

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (DIPA AWAL 03)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA (400343) PENGADILAN TINGGI YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 162,560,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			162,560,000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			162,560,000	
1049.AEA	Koordinasi[Base Line]	6.0 kegiatan		75,000,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
1049.AEA.001	Percepatan Penyelesaian Perkara	6.0 kegiatan		75,000,000	
052	Dukungan Penyelesaian Perkara			75,000,000	U
A	Pembinaan dan Pemeriksaan Teknis dan Administrasi Tingkat Banding			75,000,000	
521211	Belanja Bahan			6,600,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Bahan (Spanduk, Penjilidan, Konsumsi)	1.0 PKT	6,600,000	6,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			33,720,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Uang Harian Pengawasan Daerah Pemeriksa [5 ORG x 2 HARI x 4 PN x 2 KEG	80.0 OH	350,000	28,000,000	
	- Uang Harian Pengawasan Daerah PPNPN [1 ORG x 2 HR x 4 PN x 2 KEG	16.0 OH	200,000	3,200,000	
	- Uang Harian Narasumber [3 ORG x 1 HR x 2 KEG]	6.0 OH	420,000	2,520,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,880,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Uang Harian Pengawasan Daerah Pemeriksa [5 ORG x 2 HARI x 1 PN x 2 KEG	20.0 OH	170,000	3,400,000	
	- Uang Harian Pengawasan Daerah PPNPN [1 ORG x 2 HR x 1 PN x 2 KEG	4.0 OH	120,000	480,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			30,800,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Fullday [40 ORG x 1 HR x 2 KEG]	80.0 OH	285,000	22,800,000	
	- Uang Harian Fullday [40 ORG x 1 HR x 2 KEG]	80.0 OH	100,000	8,000,000	
1049.BCA	Perkara Hukum Perseorangan[Base Line]	141.0 Perkara, Berkas Perkara		87,560,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
1049.BCA.U01	Perkara Pidana Yang Diselesaikan di Tingkat Banding di wilayah Barat	126.0 Perkara		75,060,000	
051	Pengiriman surat penahanan			15,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			15,000,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Pengiriman Surat Penahanan ke Rutan	120.0 OK	125,000	15,000,000	
052	Pencatatan register banding			39,648,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			39,648,000	
521211	Belanja Bahan			11,340,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	126.0 PKR	90,000	11,340,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (DIPA AWAL 03)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA (400343) PENGADILAN TINGGI YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 162,560,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.030-Yogyakarta)			28,308,000	
	- Alat Tulis Kantor	126.0 PKR	215,000	27,090,000	
	- Stopmap	70.0 BH	17,400	1,218,000	
053	Minutasi			9,324,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,324,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			9,324,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	126.0 PKR	74,000	9,324,000	
054	Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaju			11,088,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,088,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.030-Yogyakarta)			11,088,000	RM
	- Pengiriman Berkas Perkara ke pengadilan pengaju	126.0 PKR	88,000	11,088,000	
1049.BCA.U02	Perkara Pidana Korupsi yang Diselesaikan Ditingkat Banding di wilayah Barat	15.0 Perkara		12,500,000	
051	Pengiriman surat penahanan			2,030,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,030,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.030-Yogyakarta)			2,030,000	RM
	- Pengiriman Surat Perpanjangan Penahanan / Penetapan Penahanan	20.0 OK	101,500	2,030,000	
052	Pencatatan register banding			5,160,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,160,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,875,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	15.0 PKR	125,000	1,875,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.030-Yogyakarta)			3,285,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	15.0 PKR	219,000	3,285,000	
053	Minutasi			2,505,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,505,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			2,505,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	15.0 PKR	167,000	2,505,000	
054	Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaju			2,805,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,805,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.030-Yogyakarta)			2,805,000	RM
	- Pengiriman berkas perkara ke pengadilan pengaju	15.0 PKR	187,000	2,805,000	

Yogyakarta, 24 November 2023

- Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir